



Комерційна пропозиція з улаштування основи та огорожі футбольного поля з покриттям "штучна трава"

Площа поля (ігрова зона): 480 м² ширина -16м довжина -30м

№	Товари (роботи, услуги)	Кількість	Одиниці виміру	Ціна з ПДВ	Разом з ПДВ
	ЕТАП 1 (ПІДГОТОВКА ОСНОВИ + ОГОРОЖА МАЙДАНЧИКА)				
	Демонтажні роботи				
1	Демонтаж асфальтобетонних покриттів (534x0,1x1,4)	74,76	м.куб.	180,00	13 456,80
	Підготовка основи				
2	Улаштування корита під основу	534	м ²	36,00	19 224,00
3	Переміщенням ґрунту та сміття на відстань до 100 м	74,76	м.куб.	75,00	5 607,00
4	Ущільнення дна котловану катком (534x0,1x1,38)	73,69	м.куб.	230,00	16 948,70
5	Улаштування геотекстилю	600	м ²	13,00	7 800,00
6	Геотекстиль	600	м ²	20,00	12 000,00
7	Улаштування щебеневої основи зі щебеню фр.20- 40мм, товщина шару 200мм.	534	м ²	56,00	29 904,00
8	Щебінь фр. 40-20 мм.	182	т	590,00	107 380,00
9	Улаштування щебеневої основи зі щебеню фр. 5-20мм, товщина шару 100мм	534	м ²	56,00	29 904,00
10	Щебінь фр. 5-20 мм.	92	т	590,00	54 280,00
11	Улаштування вирівнюючого шару відсівом фр. 0-5мм шаром 50мм	534	м ²	36,00	19 224,00
12	Щебінь фр. 0-5 мм.	48	т	640,00	30 720,00
13	Монтаж поребриків БР 100.20.8	92	м.п.	120,00	11 040,00
14	Дорожній бортовий камінь 100.20.8.	95	м.п.	110,00	10 450,00
15	Бетон С12/15 (В-15)	1	м.куб.	1 450,00	1 450,00
16	Улаштування огорожі	248	м ²	250,00	62 000,00
17	Комплект огорожі "ПРОМ" з консолями та гасильною сіткою	1	комплект	185 000,00	185 000,00
18	Ворота "Пром-спорт"2030x2500 (двухств.) RAL6005	1	шт.	13 200,00	13 200,00
19	Хвіртка "Пром"2030x1000 (в бетон) RAL6005	1	шт.	7 500,00	7 500,00
РАЗОМ ЗА РОЗДІЛОМ 1					637 088,50
20	Відсоток обов'язкового резерву 20%				127417,70
ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ:					764 506,20

